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Интелигентно
одмрзнување

Копче за итни
случаи

Заштита за деца Инсталациски
комплет

Тајмер

Паметен проток
на воздух

Функција I-Feel Греење при
ниски температури

до -20°C

Вклучување/
исклучување

на екранот

Грејач

Контрола преку
Wi-Fi
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Функција I-Feel



3D ВЛЕЗ
НА ВОЗДУХ



AI САМОУЧЕЧКА
ЗАШТЕДА

НА ЕНЕРГИЈА

27% ЗАШТЕДА
НА ЕНЕРГИЈА

САМОУЧЕЊЕ

Навики на корисникот,
околина во просторијата,
статистика на работа итн.

AI CLOUD МОДЕЛ
НА ПОДАТОЦИ И

САМОПРИЛАГОДУВАЊЕ





КОНТАКТ ИНФО 




